
         
 

 

                                                     

CITTA’ DI POTENZA 
 

 

                                   
Provv.  n. 10 – Registro dei Provvedimenti del Sindaco 

 

IL SINDACO 
 

CONSIDERATO CHE la Città di Potenza è interessata da avverse 

condizioni meteorologiche che determinano problematiche alla circolazione 

stradale tali da non garantire la sicurezza e la percorribilità delle vie di 

accesso alle scuole del territorio; 

RITENUTO opportuno ed urgente, per tutelare l’incolumità degli alunni 

ed evitare che l’intensa circolazione stradale possa determinare situazioni 

di pericolo, disporre la chiusura, nella giornata del 16 gennaio 2017 delle 

scuole di ogni ordine e grado della città, compresi gli asili nido; 

VISTO l’art. 54 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, recante il 

Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali; 

O R D I N A 

la chiusura, nella giornata del 16 gennaio 2017 delle scuole di ogni ordine e 

grado della Città di Potenza, compresi gli asili nido. 

 

Potenza, 15 gennaio 2017 

 

 

                                                                        IL SINDACO 
                                                                    ing. Dario De Luca      


